
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 02.07.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "Borsa 
kazançlarına vergi için hazırlık yapıyoruz." Dedi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki'nin istifa ettiği kabinede Sağlık Bakanı da 
değişti. 

Citigroup stratejistleri sıkı para politikası ve cesaret 
verici ekonomik temeller sebebiyle forward kontratları 
üzerinden dolara karşı lira uzun pozisyon önerdi. 

ABD 

ABD'de inşaat harcamaları Mayıs'ta artış beklentisinin 
aksine yüzde 0,1'lik azalış kaydetti. 

ABD'de imalat aktivitesi Haziran'da geriledi. Böylece 
imalat endeksi düşüşünü 3. ayda da sürdürdü. 

Avrupa 

AMB Başkanı Christine Lagarde, Avrupa Merkez 
Bankası'nın faiz indirmek için acelesi olmadığını söyledi. 

Asya 

Güney Kore'de enflasyon, arz baskılarının azalmasıyla 
11 ayın en düşük seviyesinde geldi. 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07399 0.24% 

GBP/USD 1.26496 0.05% 

USD/JPY 161.411 0.36% 

USD/TRY 32.5923 -0.24% 

EUR/TRY 34.9536 -0.23% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18499 0.43% 

DJI 39493 -0.08% 

S&P 5532 0% 

NASDAQ 20042.25 0.39% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2331.34 0.21% 

XAG/USD 29.444 1.05% 

WTI 83.38 2.27% 

HG 4.4165 0.98% 
 

 

 

 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

12:00    Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Haziran)           
12:00    Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Haziran)           

12:00    Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Haziran) 

12:00    Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Mayıs) 

16:30    Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması                             

16:30 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması         
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Ons altında ABD verileri etkisi 

Dün açıklanan ABD'de imalat aktivitesi Haziran'da geriledi. Böylece imalat endeksi düşüşünü 3. ayda da sürdürdü. ISM 

imalat endeksi Haziran'da 48,7'den 48,5'e geriledi. Endeksin 50'nin altında değer alması sektörde daralma olduğuna 

işaret etti. Açıklanan verinin soğumaya işaret etmesi ons altının 22 günlük hareketli ortalamasından güç almasına 

neden oldu. Ancak halen 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde kalmakta zorluk çekiyor. Bu nedenle haftanın 

geri kalanında açıklanacak verilerin beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir. Beklentinin altında gelen bir veri 

sarı metalin 50 günlük hareketli ortalamasından kuvvetlenmesini destekleyebilir.  

 

 

Teknik Analiz: Ons altında temkinli ve zayıf fiyatlamalar devam ediyor. 50 günlük hareketli ortalamasının üzerine 

doğru oluşabilecek yukarı yönlü tepki hareketinde 2350 seviyesi direnç bölgesi olarak izlenebilir. Buna karşın olası 

satış baskısında 2310 ve 2300 destek bölgeleri olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 2310 / 2300 / 2290 

Dirençler: 2338 / 2350 / 2360 
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Petrol’de yükseliş sürüyor 

ABD ham petrolü, jeopolitik tansiyonun nabzının azalmasından da, Fed’e yönelik beklentilerin değişmesinde de 

etkileniyor. Ham petrol son zamanların en yüksek seyrinde hareket ederken düşüş trendini yukarı yönde kırdı ve hız 

kazandı. Dünyanın en büyük petrol tüketicisi olan ABD’de benzin talebinin, bu hafta Bağımsızlık Günü tatili ile birlikte 

yaz seyahat sezonu başlarken artması bekleniyor. Bu talep artışını beraberinde getirirken, petrol fiyatlarının 

hareketlenmesini destekliyor. Şimdilik genel etkinin beklentiler üzerinden olduğunu söylemek mümkün. Talebin 

beklenen kadar ya da daha güçlü gelmesi halinde petrol fiyatlarında güçlenme sürebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Petrol Teknik Analiz: Brent petrol düşüş trendini yukarı yönde kırdı.  Teknik göstergelerde eğilim yukarı yönde 
dönmeye başladı. Dolayısıyla düşüşlerin sınırlı kalması beklenebilir. Yakın direnç olarak 88.70 seviyesi izlenebilir. 
 
Destekler: 86,40 / 83,50 / 82,60  
Dirençler: 87,70 / 88,00 /89,30 
 
WTI Teknik Analiz: WTI bir süredir devam ettiği yatay bandı yukarı yönde kırdı. Yükseliş eğiliminin hız kazanması bu 
süreçle birlikte beklenebilir. Teknik göstergeler olumluya dönmüş durumda. Geri çekilmelerin destek seviyeleriyle 
sınırlı kalması beklenebilir.   
 

Destekler: 83,50 / 80,50 / 78,20  
Dirençler: 84,10 / 86,20 / 88,10 
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EURUSD’de seçim etkileri 

Dün dolar yükselirken Euro da yükseliyordu. Bunun en temelindeki neden Fransa’da gerçekleşen seçimler oldu. 

Şimdilik dolar endeks 106 seviyesi sınırında hareket etmeye devam ediyor. Bu tarafta çok güçlü bir geri çekilme 

olmaması EURUSD paritesinin baskılanmasını destekliyor. Fed Başkanlarının açıklamaları şahin tarafta kalmaya devam 

etti ve bu da Dolar endeksinin canlı kalmasını destekledi. Şimdilik EURUSD paritesinde yükselişlerin sınırlı olması 

beklenebilir. Bugün Powell ve Lgarde’ın açıklamaları takip edilecek. Önemli olabilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD genel eğilim zayıf olmaya devam ediyor. Ancak EURUSD paritesinde yukarı yönde tepkilerin 

teknik göstergelere kadar gelmesi güçlü bir hareketti. 1.0780 seviyesi üzerinde yerleşik seyirlerin olması halinde 

yükseliş potansiyeli hız kazanabilir.  

 

Destekler: 1.0670 / 1,0650 / 1,0610 

Dirençler: 1.0770 / 1,0800 / 1,0890 
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DolarTL ılımlı yukarı 

Enfflasyonla mücadelede TCMB sıkı para politikası devam ettiriyor. Diğer taraftan Maliye  vergi düzenlemesi içeren 

hazırlık yapılıyor. Normalleşme sürecinin TL lehine gelişmeleri beraberinde getirmeye devam edeceğini 

öngörmekteyiz. Öte yandan Gri listeden çıkışın normalleşmeye orta ve uzun vadede olumlu yönde katkı sunacağını 

düşünüyoruz. Çarşamba günü Haziran ayı TÜFE verisi açıklanacak. Aylık 2,20% artış bekleniyor. Böylece yıllık oran 

72,6% seviyesine inmiş olacak.  

 

 

Teknik Analiz: DolarTL yukarı yönlü güçlü ataklarla direnç bölgelerinde fiyatlanmaktadır.Yükseliş hızının devam etmesi 

durumunda 33,00 direnç bölgesini test edebilir. Buna karşın olası satış baskısında 32,50 seviyesi karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 32,50 / 32,40 / 32,20 

 Dirençler: 32,80 / 33,00  / 33,20 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


